CAPITOLO PREVISIONI INIZIALH VARIAZIONI PREVISIONI DEFINITIVE SOMME PAGATE SOMME DA PAGARE SOMME VARIAZIONI
CODIFICAZIONE DENOMINAZIONE IN AUMENTO IN DIMINUZIONE IMPEGNATE IN AUMENTO _‘m DIMINUZIONE
Categoria VI
Trasferimenti passivi
1.06.05 Altri trasferimenti passivi 6.500,00 2.000,00 4.500,00 3.699,21 - 3.699,21 - 222,45
Totale Categoria VI 6.500,00 2.000,00 4.500,00 3.699,21 - 3.699,21 - 222,45
Categoria VIl
Oneri Finanziari
1.07.01 Interessi Passivi 5.000,00 28.000,00 - 33.000,00 28.081,09 9.360,76 37.441,85 4.441,85 -
1.07.02 Spese e commissioni bancarie 1.000,00 - 1.000,00 97,95 2.798,79 2.896,74 1.896,74 -
Totale Categoria VIl 6.000,00 28.000,00 - 34.000,00 28.179,04 12.159,55 40.338,59 6.338,59 -
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RESIOUI INIZIO ESERCIZIO

PAGATI

RIMASTI DA PAGARE

TOTALE

PREVISIONI O}

VARIAZION! PAGAMENTI VARIAZIONI TOTALE DEI RESIDUI
IN AUMENTO IN DIMINUZIONE CASSA IN AUMENTO IN DIMINUZIONE
- 6.500,00 3.699,21 - 2.800,79 -
- 6.500,00 3.699,21 - 2.800,79 -
4.268,88 4.268,88 4.268,88 5.300,00 32.349,97 | 27.049,97 - 9.360,76
1.610,65 1.610,65 1.610,65 1.100,00 1.708,60 608,60 - 2.798,79
5.879,53 5.879,53 5.879,53 6.400,00 34.058,57 | 28.758,57 - 12.159,55
- - - N 20.000,00 47.677,22 | 27.677,22 - -
- - - - 20.000,00 47.677,22 | 27.677,22 - =
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CAPITOLO PREVISIONI INIZIALI VARIAZION! PREVISION! DEFINITIVE SOMME PAGATE SOMME DA PAGARE SOMME VARIAZIONI
CODIFICAZIONE DENOMINAZIONE IN AUMENTO IN DIMINUZIONE IMPEGNATE IN AUMENTO IN DIMINUZIONE
Categoria Vil
Oneri tributari
1.08.01 Imposte, tasse e tributi vari 20.000,00 10.000,00 - 30.000,00 47.677,22 - 47.677,22 17.677,22 -
Totale Categoria VIll 20.000,00 10.000,00 - 30.000,00 47.677,22 - 47.677,22 17.677,22 -
Categoria IX
Poste correttive e compensative di
entrate correnti
1.09.01 Restituzioni e rimborsi diversi - 7.000,00 - 7.000,00 6.827,77 - 6.827,77 - 172,23
1.09.02 Sopravvenienze passive - - - -
Totale Categoria IX - 7.000,00 - 7.000,00 6.827,77 - 6.827,77 - 172,23
Categoria X
Spese non classificabili in altre voci
1.10.01 Spese per liti, arbitraggi, risarcimenti
ed accessori 2.500,00 8.200,00 - 10.700,00 10.730,95 10.730,95 30,95 =
1.10.03 Oneri vari straordinari
Totale Categoria X 2.500,00 8.200,00 - 10.700,00 10.730,95 - 10.730,95 30,95 -
TOTALE SPESE CORRENTI 1.009.500,00 | 408.976,00 32.500,00 1.385.976,00 | 1.208.136,94 112.058,16 1.320.195,10 85.145,79 150.348,35
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RESIDUI INIZIO ESERCIZIO PAGATI RIMASTI DA PAGARE TOTALE VARIAZION! PREVISION! DI PAGAMENTI VARIAZIONE TOTALE DEI RESIDU)
INAUMENTO | IN DIMINUZIONE CASSA IN AUMENTO IN DIMINUZIONE
- - - - - 6.827,77 6.827,77 -
- - - p N - 6.827,77 | 6.827,77 -
- - - - - 2.500,00 10.730,95 8.230,95 - -
- - - - - 2.500,00 10.730,95 8.230,95 - -
46.470,65 | 44.130,14 1.15559 | 45.285,73 2,02 1.186,94 | 1.039.600,00 | 1.252.267,08 | 299.407,93 | 82.649,85 113.213,75
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CAPITOLO

PREVISIONI INIZIALI

VARIAZIONI

PREVISIONI DEFINITIVE

SOMME PAGATE

SOMME DA PAGARE

SOMME

VARIAZIONI

CODIFICAZIONE DENOMINAZIONE

IN AUMENTO

N DIMINUZIONE

IMPEGNATE

IN AUMENTO

IN DIMINUZIONE

TITOLO I

SPESE IN CONTO CAPITALE

Categoria Xl

Acquisizione di immobilizzazioni tecniche

2.12.01 Acquisti di impianti, attrezzature e macch.

2.12.02 Ripristini, trasformazioni e manutenzione

straordinaria impianti attrezzature e macch.

2.12.03 Acquisti di automezzi

2.12.05 Acquisti di mobili e macchine d'ufficio

2.500,00

2.500,00

2.500,00

Totale Categoria X!

2.500,00

2.500,00

2.500,00

Categoria XIil

Partecipazione ed acquisto di valori mobiliari

2.13.03 Acquisti titoli emessi o garantiti dallo Stato

20.000,00

20.000,00

20.000,00

Totale Categoria Xill

20.000,00

20.000,00

20.000,00

Categoria XIV

Concessione di crediti ed anticipazioni

2.14.01 Versamenti in deposito

2.14.06 Depositi a cauzione

Totale Categoria XIV

Categoria XV

2.15.01 Indennita’ anzianita' e similari al personale

7

GhNIZZ4
0 KaN

cessato dal servizio

7 -

7

(A
S 14 =l

Totale Categoria XV
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RESIOUI INIZIO ESERCIZIO PAGATI RIMASTS DA PAGARE TOTALE VARIAZIONI PREVISIONI DI PAGAMENTI VARIAZIONI TOTALE DEI RESIDUI
INAUMENTO | IN DIMINUZIONE CASSA IN AUMENTO IN DIMINUZIONE
- 2.500,00 - 2.500,00 -
- 2.500,00 - - 2.500,00 -
20.000,00 - - 20.000,00
20.000,00 - - 20.000,00
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CAPITOLO

PREVISIONI INIZIAL)

VARIAZION}

PREVISIONI DEFINITIVE

SOMME PAGATE

SOMME DA PAGARE

SOMME

VARIAZIONI

CODIFICAZIONE DENOMINAZIONE

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

IMPEGNATE

IN AUMENTO N DIMINUZIONE

TOTALE TITOLO Il

22.500,00

22.500,00

- 22.500,00

TiToLom

ESTINZIONE DI MUTUI E ANTICIPAZIONI

3.17.01 Rimborsi di anticipazioni passive

TOTALE TITOLO Il

TITOLO IV

PARTITE DI GIRO

Categoria XXI

4.21.01 Ritenute erariali

190.000,00

190.000,00

139.342,25

17.319,00

156.661,25

- 33.338,75

4.21.02 Ritenute previdenziali ed assistenziali

23.000,00

23.000,00

26.238,49

4.050,03

30.288,52

7.288,52 -

4.21.03 Ritenute diverse

4.21.04 Trattenute a favore di terzi

4.21.05 Somme pagate per conto terzi

23.000,00

23.000,00

24.729,33

24.729,33

1.729,33 -

Totale Categoria XXI

236.000,00

236.000,00

190.310,07

21.369,03

211.679,10

9.017,85 33.338,75

TOTALE TITOLO IV

236.000,00

236.000,00

190.310,07

21.369,03

211.679,10

9.017.85 33.338,75
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RESIDUI INIZIO ESERCIZIO

PAGATI

RIMASTI DA PAGARE

TOTALE VARIAZION| PREVISIONI D} PAGAMENTI VARIAZION| TOTALE DEI RESIDU!
INAUMENTO | IN DIMINUZIONE CASSA IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

- 22.500,00 - - 22.500,00 -
13.566,73 | 13.566.73 13.566,73 190.000.00 152.908,98 - 37.091,02 17.319,00
3.302,43 3.302,43 3.302,43 23.000,00 29.540,92 6.540,92 - 4.050,03

- - = 23.000,00 24.729,33 1.729,33 - -
16.869,16 | 16.869,16 - 16.869,16 - 236.000,00 207.179,23 8.270,25 | 37.091,02 21.369,03
16.869,16 | 16.869,16 - 16.869,16 - 236.000,00 207.179,23 8.270,25 | 37.091,02 21.369,03
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CAPITOLO PREVISIONI INIIALI VARIAZIONI PREVISIONI DEFINITIVE SOMME PAGATE SOMME DA PAGARE SOMME VARIAZION!
CODIFICAZIONE DENOMINAZIONE IN AUMENTO IN DIMINUZIONE IMPEGNATE IN AUMENTO IN DIMINUZIONE
Riepilogo dei Titoli
TITOLO| 1.009.500,00 | 408.976,00 32.500,00 1.385.976,00 | 1.208.136,94 112.058,16 1.320.195,10 85.145,79 150.348,35
TITOLO N 22.500,00 - - 22.500,00 - - - - 22.500,00
TITOLO M - - - - - -
TITOLO IV 236.000,00 - - 236.000,00 190.310,07 21.369,03 211.679,10 9.017,85 33.338,75
TOTALE GENERALE 1.268.000,00 | 408.976,00 32.500,00 1.644.476,00 | 1.398.447,01 133.427,19 1.531.874,20 94.163,64 206.187,10
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RESIDUI INIZIO ESERCIZIO

PAGATI

RIMAST! DA PAGARE

TOTALE

VARIAZION! PREVISIONI DI PAGAMENT! VARIAZIONI TOTALE DEJ RESIDUI
INAUMENTO | IN DIMINUZIONE CASSA IN AUMENTO IN DIMINUZIONE
46.470,65 | 44.130,14 1.155,59 | 45.285,73 2,02 1.186,94 | 1.039.600,00 | 1.252.267,08 | 299.407,93 | 82.649,85 113.213,75
- - - - - 22.500,00 - - 22.500,00 -
16.869,16 | 16.869,16 - 16.869,16 - 236.000,00 207.179,23 8.270,25 | 37.091,02 21.369,03
63.339,81 | 60.999,30 1.155,59 | 62.154,89 2,02 1.186,94 | 1.298.100,00 | 1.459.446,31 | 307.678,18 | 142.240,87 134.582,78
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Camera dei Deputati — 619 — Senato della Repubblica

XVI LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI

SOCIETA’ ITALIANA
PER LA ORGANIZZAZIONE INTERNAZIONALE

CONTO CONSUNTIVO AL 31 DICEMBRE 2007
(REDATTO Al SENSI DEL D.P.R. N. 97/2003)

DELLA SEZIONE PIEMONTE



PAGINA BIANCA



PARTE | ENTRATE - SEZIONE PIEMONTE

CAPITOLO

PREVISIONI INIZIALI

VARIAZIONI

PREVISIONI

SOMME RISCOSSE

SOMME DA RISCUOTERE

TOTALE

VARIAZIONI

CODIFICAZIONE DENOMINAZIONE

IN AUMENTO

IN DIMINUZIONE

DEFINITIVE

ACCERTATO

IN AUMENTO

IN DIMINUZIONE

ENTRATE CONTRIBUTIVE

CATEGORIA|

Aliquote contributive a carico

dei datori di lavoro e/o iscritti

QUOTE E CONTRIBUTI ASSOCIATIVI

1.01.01 Quote annuali soci

1.508,00

1.508,00

2.028,00

2.028,00

520,00

Totale Categoria |

1.508,00

1.508,00

2.028,00

2.028,00

520,00

TOTALE TITOLO |

1.508,00

1.508,00

2.028,00

2.028,00

520,00

TITOLO It

ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI

Categoria ill

2.03.01 Trasferimenti da parte dello Stato

Totale Categoria lil

Categoria IV

2.04.01 Trasferimenti da parte delle Regioni

18.000,00

18.000,00

41.700,00

41.700,00

23.700,00

Totale Categoria IV

18.000,00

18.000,00

41.700,00

41.700,00

23.700,00

Categoria V

2.05.01 Trasferimenti da parte dei Comuni e

delle provincie

12.911,00

12.911,00

12.911,00

12.911,00

Totale Categoria V

12.911,00

12.911,00

12.911,00

12.911,00
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RESIDUI INIZIO ESERCIZIO |  RISCOSSI | RIMASTI DA RISCUOTERE |  TOTALE VARIAZIONI PREVISIONIDI |  RISCOSSIONI VARIAZIONI TOTALE DEI RESIDUI
IN AUMENTO IN DIMINUZIONE CASSA INAUMENTO | N DIMINUZIONE
1.508,00 2.028,00 520,00 -
1.508,00 2.028,00 520,00 -
1.508,00 2.028,00 520,00 -
18.000,00 | 41.700,00 | 23.700,00 -
18.000,00 | 23.300,00 | 23.700,00 -
12.911,00 | 12.911,00 - -
1291100 | 12.911,00 - -
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CAPITOLO PREVISIONI INIZIALI VARIAZIONI PREVISIONI SOMME RISCOSSE | SOMME DA RISCUOTERE TOTALE VARIAZIONI
CODIFICAZIONE DENOMINAZIONE IN AUMENTO | IN DIMINUZIONE DEFINITIVE ACCERTATO IN AUMENTO IN DIMINUZIONE
Categoria VI
2.06.01 Trasferimenti Sede Centrale 992,00 - 992,00 960,00 960,00 - 32,00
2.06.02 Contributi Enti Sostenitori Sezioni 38.000,00 - 38.000,00 50.500,00 50.500,00 | 12.500,00 -
Totale Categoria VI 38.992,00 - 38.992,00 51.460,00 51.460,00 | 12.500,00 32,00
TOTALE TITOLO It 69.903,00 - - 69.903,00 | 106.071,00 106.071,00 | 36.200,00 32,00
TITOLO I
ALTRE ENTRATE
Categoria VII

ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDI-

TA DI BENI E DALLA PRESTAZIONE

INOIZVTdY d dO9DdT Id INDHISIA

DI SERVIZI
3.07.01 Ricavi dalla vendita di pubblicazioni
3.07.02 Proventi derivanti dalla prestazione
di servizi - - -
3.07.03 Realizzi cessione materiale fuori uso
Totale Categoria VII - - -
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RESIDUI INIZIO ESERCIZIO

RISCOSSI

RIMASTI DA RISCUOTERE

TOTALE

VARIAZION!

PREVISIONI DI

RISCOSSIONI VARIAZIONI TOTALE DEI RESIDUI
IN AUMENTO IN DIMINUZIONE CASSA INAUMENTO | IN DIMINUZIONE
992,00 960,00 - 32,00
38.000,00 | 50.500,00 | 12.500,00 -
38.992,00 | 51.460,00 | 12.500,00 32,00
69.903,00 | 106.071,00 | 36.200,00 32,00
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