

RESIDUI INIZIO ESERCIZIO	PAGATI	RIMASTI DA PAGARE	TOTALE	VARIAZIONI			PREVISIONI DI CASSA	PAGAMENTI	VARIAZIONI			TOTALE DEI RESIDUI
				IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE				IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE		
							6.500,00	3.699,21	-	2.800,79	-	
							6.500,00	3.699,21	-	2.800,79	-	
4.268,88	4.268,88		4.268,88				5.300,00	32.349,97	27.049,97	-	9.360,76	
1.610,65	1.610,65		1.610,65				1.100,00	1.708,60	608,60	-	2.798,79	
5.879,53	5.879,53		5.879,53				6.400,00	34.058,57	28.758,57	-	12.159,55	
-	-		-	-			20.000,00	47.677,22	27.677,22	-	-	
-	-		-	-			20.000,00	47.677,22	27.677,22	-	-	

CODIFICAZIONE	CAPITOLO DENOMINAZIONE	PREVISIONI INIZIALI		VARIAZIONI		PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME PAGATE	SOMME DA PAGARE	SOMME		VARIAZIONI					
		IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE				IMPEGNATE	IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE					
Categoria VIII																
Oneri tributari																
1.08.01	Imposte, tasse e tributi vari	20.000,00	10.000,00	-		30.000,00	47.677,22		-	47.677,22	17.677,22	-				
Totale Categoria VIII		20.000,00	10.000,00	-		30.000,00	47.677,22		-	47.677,22	17.677,22	-				
Categoria IX																
Poste correttive e compensative di entrate correnti																
1.09.01	Restituzioni e rimborsi diversi	-	7.000,00	-		7.000,00	6.827,77		-	6.827,77	-	172,23				
1.09.02	Sopravvenienze passive			-		-	-			-						
Totale Categoria IX		-	7.000,00	-		7.000,00	6.827,77		-	6.827,77	-	172,23				
Categoria X																
Spese non classificabili in altre voci																
1.10.01	Spese per litigi, arbitraggi, risarcimenti ed accessori	2.500,00	8.200,00	-		10.700,00	10.730,95			10.730,95	30,95	-				
1.10.03	Oneri vari straordinari															
Totale Categoria X		2.500,00	8.200,00	-		10.700,00	10.730,95		-	10.730,95	30,95	-				
TOTALE SPESE CORRENTI		1.009.500,00	408.976,00	32.500,00	1.385.976,00	1.208.136,94	112.058,16	1.320.195,10	85.145,79	150.348,35						



CAPITOLO CODIFICAZIONE	DENOMINAZIONE	PREVISIONI INIZIALI	VARIAZIONI		PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME PAGATE	SOMME DA PAGARE	SOMME IMPEGNATE	VARIAZIONI	
			IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE					IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE
	TITOLO II									
	SPESE IN CONTO CAPITALE									
	Categoria XII									
	Acquisizione di immobilizzazioni tecniche									
2.12.01	Acquisti di impianti, attrezzature e macch.	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.12.02	Ripristini, trasformazioni e manutenzione straordinaria impianti attrezzature e macch.	-								
2.12.03	Acquisti di automezzi									
2.12.05	Acquisti di mobili e macchine d'ufficio	2.500,00	-	-	2.500,00	-	-	-	-	2.500,00
	Totale Categoria XII	2.500,00	-	-	2.500,00	-	-	-	-	2.500,00
	Categoria XIII									
	Partecipazione ed acquisto di valori mobiliari									
2.13.03	Acquisti titoli emessi o garantiti dallo Stato	20.000,00			20.000,00	-				20.000,00
	Totale Categoria XIII	20.000,00			20.000,00	-				20.000,00
	Categoria XIV									
	Concessione di crediti ed anticipazioni									
2.14.01	Versamenti in deposito									
2.14.06	Depositi a cauzione									
	Totale Categoria XIV									
	Categoria XV									
2.15.01	Indennita' anzianita' e similari al personale cessato dal servizio	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Totale Categoria XV	-	-	-	-	-	-	-	-	-



CAPITOLO CODIFICAZIONE	DENOMINAZIONE	PREVISIONI INIZIALI	VARIAZIONI		PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME PAGATE	SOMME DA PAGARE	SOMME IMPEGNATE	VARIAZIONI	
			IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE					IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE
	TOTALE TITOLO II	22.500,00	-	-	22.500,00	-	-	-	-	22.500,00
	TITOLO III									
	ESTINZIONE DI MUTUI E ANTICIPAZIONI									
3.17.01	Rimborsi di anticipazioni passive									
	TOTALE TITOLO III									
	TITOLO IV									
	PARTITE DI GIRO									
	Categoria XXI									
4.21.01	Ritenute erariali	190.000,00	-	-	190.000,00	139.342,25	17.319,00	156.661,25	-	33.338,75
4.21.02	Ritenute previdenziali ed assistenziali	23.000,00	-	-	23.000,00	26.238,49	4.050,03	30.288,52	7.288,52	-
4.21.03	Ritenute diverse									
4.21.04	Trattenute a favore di terzi									
4.21.05	Somme pagate per conto terzi	23.000,00	-	-	23.000,00	24.729,33	-	24.729,33	1.729,33	-
	Totale Categoria XXI	236.000,00	-	-	236.000,00	190.310,07	21.369,03	211.679,10	9.017,85	33.338,75
	TOTALE TITOLO IV	236.000,00	-	-	236.000,00	190.310,07	21.369,03	211.679,10	9.017,85	33.338,75

RESIDUI INIZIO ESERCIZIO	PAGATI	RIMASTI DA PAGARE	TOTALE	VARIAZIONI		PREVISIONI DI CASSA	PAGAMENTI	VARIAZIONI		TOTALE DEI RESIDUI
				IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE			IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13.566,73	13.566,73	13.566,73	13.566,73	190.000,00	152.908,98	-	37.091,02	17.319,00		
3.302,43	3.302,43	3.302,43	3.302,43	23.000,00	29.540,92	6.540,92	-	4.050,03		
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	23.000,00	24.729,33	1.729,33	-	-		
16.869,16	16.869,16	-	16.869,16	-	236.000,00	207.179,23	8.270,25	37.091,02	21.369,03	
16.869,16	16.869,16	-	16.869,16	-	236.000,00	207.179,23	8.270,25	37.091,02	21.369,03	

CAPITOLO CODIFICAZIONE	DENOMINAZIONE	PREVISIONI INIZIALI		VARIAZIONI		PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME PAGATE	SOMME DA PAGARE	SOMME		VARIAZIONI	
		IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE				IMPEGNATE	IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	
Riepilogo dei Titoli												
TITOLO I		1.009.500,00	408.976,00	32.500,00	1.385.976,00	1.208.136,94	112.058,16	1.320.195,10	85.145,79	150.348,35		
TITOLO II		22.500,00	-	-	22.500,00	-	-	-	-	-	22.500,00	
TITOLO III		-			-	-	-	-	-	-	-	
TITOLO IV		236.000,00	-	-	236.000,00	190.310,07	21.369,03	211.679,10	9.017,85	33.338,75		
TOTALE GENERALE		1.268.000,00	408.976,00	32.500,00	1.644.476,00	1.398.447,01	133.427,19	1.531.874,20	94.163,64	206.187,10		

RESIDUI INIZIO ESERCIZIO	PAGATI	RIMASTI DA PAGARE	TOTALE	VARIAZIONI		PREVISIONI DI CASSA	PAGAMENTI	VARIAZIONI		TOTALE DEI RESIDUI
				IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE			IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	
46.470,65	44.130,14	1.155,59	45.285,73	2,02	1.186,94	1.039.600,00	1.252.267,08	299.407,93	82.649,85	113.213,75
-	-	-	-	-	-	22.500,00	-	-	22.500,00	-
16.869,16	16.869,16	-	16.869,16	-	-	236.000,00	207.179,23	8.270,25	37.091,02	21.369,03
63.339,81	60.999,30	1.155,59	62.154,89	2,02	1.186,94	1.298.100,00	1.459.446,31	307.678,18	142.240,87	134.582,78

**SOCIETA' ITALIANA
PER LA ORGANIZZAZIONE INTERNAZIONALE**

CONTO CONSUNTIVO AL 31 DICEMBRE 2007
(REDATTO AI SENSI DEL D.P.R. N. 97/2003)

DELLA SEZIONE PIEMONTE

PAGINA BIANCA

PARTE I ENTRATE - SEZIONE PIEMONTE									
CAPITOLO		PREVISIONI INIZIALI	VARIAZIONI		PREVISIONI	SOMME RISCUOTEREE	TOTALE	VARIAZIONI	
CODIFICAZIONE	DENOMINAZIONE		IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	DEFINITIVE		ACCERTATO	IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE
ENTRATE CONTRIBUTIVE									
CATEGORIA I									
Aliquote contributive a carico dei datori di lavoro e/o iscritti									
QUOTE E CONTRIBUTI ASSOCIAТИVII									
1.01.01	Quote annuali soci	1.508,00		-	1.508,00	2.028,00	2.028,00	520,00	-
	Totale Categoria I	1.508,00		-	1.508,00	2.028,00	2.028,00	520,00	-
	TOTALE TITOLO I	1.508,00		-	1.508,00	2.028,00	2.028,00	520,00	-
TITOLO II									
ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI									
Categoria III									
2.03.01	Trasferimenti da parte dello Stato								
	Totale Categoria III								
Categoria IV									
2.04.01	Trasferimenti da parte delle Regioni	18.000,00	-		18.000,00	41.700,00	41.700,00	23.700,00	-
	Totale Categoria IV	18.000,00	-		18.000,00	41.700,00	41.700,00	23.700,00	-
Categoria V									
2.05.01	Trasferimenti da parte dei Comuni e delle provincie	12.911,00	-		12.911,00	12.911,00	12.911,00	-	
	Totale Categoria V	12.911,00	-		12.911,00	12.911,00	12.911,00	-	

ORGANIZZ
17/3/2000
M. I. O.

CAPITOLO CODIFICAZIONE	DENOMINAZIONE	PREVISIONI INIZIALI		VARIAZIONI		PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME RISCOSSE	SOMME DA RISCUOTERE	TOTALE		VARIAZIONI	
		IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE				ACCERTATO	IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	
Categoria VI												
2.06.01	Trasferimenti Sede Centrale	992,00	-			992,00	960,00		960,00	-		32,00
2.06.02	Contributi Enti Sostenitori Sezioni	38.000,00		-		38.000,00	50.500,00		50.500,00	12.500,00		-
Totale Categoria VI		38.992,00		-		38.992,00	51.460,00		51.460,00	12.500,00		32,00
TOTALE TITOLO II		69.903,00	-	-		69.903,00	106.071,00		106.071,00	36.200,00		32,00
TITOLO III												
ALTRÉ ENTRATE												
Categoria VII												
ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI												
3.07.01	Ricavi dalla vendita di pubblicazioni											
3.07.02	Proventi derivanti dalla prestazione di servizi											
3.07.03	Realizzi cessione materiale fuori uso											
Totale Categoria VII							-		-	-		

